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DALIA HENKE 
Pirmininkė 
Dalia.Henke@plb.lt 
 
LAURYNAS MISEVIČIUS 
Pirmininkės pavaduotojas/ 
Sporto reikalų komisija 
Laurynas.Misevicius@plb.lt 
 
SKIRMA KONDRATAS 
PLB atstovė Lietuvoje 
Skirma.Kondratas@plb.lt 
 
LAURYNAS GERIKAS 
Ekonominio bendradarbiavimo  
komisija 
Laurynas.Gerikas@plb.lt 
 
ERNESTA KAZLAUSKAITĖ–TSAKONA 
Finansų ir lėšų telkimo komisija 
Ernesta.Kazlauskaite-Tsakona@plb.lt 
 
JURATE CASPERSEN 
Kultūros komisija 
Jurate.Caspersen@plb.lt   
 
AUŠRA ANDRIUŠKAITĖ 
Plėtros ir tvarumo komisija 
Ausra.Andriuskaite@plb.lt 
 
ALVIJA ČERNIAUSKAITĖ 
Švietimo komisija 
Alvija.Cerniauskaite@plb.lt 
 
AURELIJA ORLOVA 
Viešųjų ryšių komisija 
Aurelija.Orlova@plb.lt 
 
IRMA PETRAITYTĖ-LUKŠIENĖ 
Visuomeninių ir specialių projektų 
reikalų komisija 
Irma.Petraityte-Luksiene@plb.lt 
 
INGRIDA VAZNELYTĖ 
PLJS atstovas 
Ingrida@pljs.org 
 
 
 
 
 
 

 
 
Lietuvos Respublikos Seimo Pirmininkei  2024 m. sausio 15 d. 
Viktorija Čmilytė-Nielsen     
 

Dėl LRS/PLB komisijos PLB atstovo pavaduotojo pakeitimo 

 
Gerbiama Seimo Pirmininke, 
 
informuoju apie LRS/PLB komisijos PLB atstovo Pietų Amerikos kraštams 
pavaduotojo a.a. Edmundo Putrimo pakeitimą. Jį keičia Vida Bandis.  
 
Dėkoju už ilgametį ir nenutrūkstamą bendradarbiavimą su Pasaulio Lietuvių 
Bendruomene. 
 
Pagarbiai, 

 
Dalia Henke 
Pasaulio Lietuvių Bendruomenės pirmininkė 
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